



Kappelskov Revision
Registreret Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Respace ApS

Studivestrate 19, 4
1455 København K
CVR-nummer: 35834192

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Jan Kristensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Respace ApS Studiestræde 19, 4 1455 København K
	CVR-nr.: 35 83 41 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december (2. regnskabsår)
Direktion	Sebastian Sejer Jan Kristensen Nanna Sandberg Bentel
Revisor	Kappelskov Revision Registreret Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive ejendomsportal og hermed forbundet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsportal og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet var i 2014 i udviklingsfasen af en online boligportal og har i 2015 været i markedsføringsfasen, hvor de som forventet ikke har genereret indtægter.

Selskabet har som følge heraf tabt hele anpartskapitalen, og selskabets forpligtelser overstiger pr. 31. december 2015 selskabets aktiver.

Anpartskapitalen forventes reetableret ved egen drift, idet selskabet som forventet begynder at generere indtægter i 2016.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	-476.549	-193.968
Andre finansielle omkostninger	0	-7
RESULTAT FØR SKAT	-476.549	-193.975
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-476.549	-193.975
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-476.549	-193.975
DISPONERET I ALT	-476.549	-193.975

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.414	0
Andre tilgodehavender	29.064	186
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	39.478	186
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	110.107	110.839
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	149.585	111.025
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	149.585	111.025
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overkurs ved emission	240.000	240.000
Overført resultat	-670.524	-193.975
	-370.524	106.025
2 EGENKAPITAL	-370.524	106.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.109	5.000
Gæld til associerede virksomheder	425.000	0
	520.109	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	520.109	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE R	520.109	5.000
PASSIVER	149.585	111.025
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har haft et budgetteret underskud i regnskabsåret der sluttede 31. december 2015. Selskabet var i 2014 i udviklingsfasen af deres online boligportal og har i 2015 været i markedsføringsfasen. Da der som forventet endnu ikke er genereret indtægter, har selskabet tabt sin anpartskapital, og selskabets forpligtelser overstiger pr. 31. december 2015 selskabets aktiver.

Disse forhold sammen med de nedenfor nævnte forhold indikerer, at der kan rejses betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra anpartshaverne, samt at der tilføres yderligere kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at disse kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke kan tilføres yderligere kapital i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

I det selskabet har tabt sin kapital, har ledelsen sikret, at der er afholdt generalforsamling, hvor ledelsen har redegjort for selskabets økonomiske stilling og taget stilling til eventuelle foranstaltninger for at genetablere kapitalen.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	60.000	0	60.000
Overkurs ved emission	240.000	0	240.000
Overført resultat	-193.975	-476.549	-670.524
	<u>106.025</u>	<u>-476.549</u>	<u>-370.524</u>

3 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sebastian Sejer

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-775652337237

IP: 212.60.118.50

23-05-2016 kl. 13:25:01 UTC

NEM ID 

Nanna Sandberg Bentel

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-103662430884

IP: 91.209.190.9

23-05-2016 kl. 14:30:41 UTC

NEM ID 

Jan Kristensen

direktør

Serienummer: CVR:33880359-RID:33036426

IP: 188.178.67.170

24-05-2016 kl. 12:37:10 UTC

NEM ID 

Peter Henriksen

registreret revisor

Serienummer: CVR:11790577-RID:1141640004551

IP: 195.249.239.30

24-05-2016 kl. 12:47:36 UTC

NEM ID 

Jan Kristensen

dirigent

Serienummer: CVR:33880359-RID:33036426

IP: 188.178.67.170

24-05-2016 kl. 12:52:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QTJST-OHY5V-Z4DMD-35III-ZJ0ET-MEHDV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>